Башkортостан  Республикаhы

Стeрлетамаk kалаhы

kала округы

Хакимиәте

[image: image1.emf]
	Администрация

городского округа

город Стерлитамак

Республики Башкортостан

	KАРАР

_____________________2022й.
	№_________
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________________2022г.

О внесении изменений в Положение о Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан и урегулированию конфликта интересов, утвержденное
постановлением администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 24.03.2016 № 562
              (в ред. от 31.05.2016 № 1107, от 06.10.2017 № 2147)
Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии коррупции», Законом Республики Башкортостан от 16.07.2007 № 453-з «О муниципальной службе в Республике Башкортостан», п о с т а н о в л я ю:

1. Пункт 6 Положения о Комиссии по соблюдению требований к служебному повдению муницпальных служащих администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан и урегулированию конфликта интересов, утвержденного постановлением администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 24.03.2016 № 562 (в ред. от 31.05.2016 № 1107, от 06.10.2017 № 2147), изложить в следующей редакции:
«6. В состав комиссии входят:

а) заместитель главы администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан (далее – администрация городского округа) по связям с общественностью (председатель комиссии), начальник отдела муниципальной службы и кадровой работы администрации городского округа, муниципальные служащие отдела муниципальной службы и кадровой работы администрации городского округа,  а также правового управления администрации городского округа, других подразделений администрации городского округа, определяемые главой администрации городского округа и представитель органа Республики Башкортостан по профилактике коррупционных и иных правонарушений (по согласованию);

б) представитель (представители) научных организаций и образовательных организаций среднего профессионального образования, высшего образования, дополнительного профессионального образования, деятельность которых связана с муниципальной службой.».
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа город Стерлитамак  Республики Башкортостан по связям с общественностью.
Глава администрации

    Р.Ф. Газизов
_1223975723.psd